
Smlouva 0 poskytování Služeb ev. č. øŽÚ/ÁJŰ /540 
uzavřená dle § 1746 odst, 2 zak. č. 89/2012 Sb„ občanský Zákoník, v platném Znění 

I. Smluvní strany: 

Objednatel: statutámí město Liberec 
Nám. Dr. E. Beneše 1 

460 59 Liberec 1 

IČ: O0 26 29 78 
Zastoupené Tiborem Battlıyánym, primátorem města, 
ve věcech této Smlouvy zastoupené: lng. Martinem Bendou, vedoucím 
odboru strategického rozvoje a dotací 
/dále jen město/ 

Dodavatel: ENVltech Bohemia s.r.o. 
Ovocná 34 
161 00 Praha 6 
IČ; 47119209 
zapsaná v obchodním rej Stıˇ'íku u Městského soudu v Praze 
pod č. C 12701 
zastoupená Ing. Zdeňkem Greplem, jednatelem společností 
ve věcech technických: Ing. Zdeňkem Greplem, jednatelem Společnosti 
/dále jerı Společnost ENVItech Bohemia S.r.o. / 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je v rámci pilotního projektu a sběru podkladů pro přípravu projektové 
üdosti Zajištění certifikovaného měření emisí ovzduší v rozsahu dle cenové nabídky, která je 
pnlohou této smlouvy, S tím, že bude provedeno plošné měření na vybraných (exponovaných) 
stanovištích v rámci města. Měření proběhne na celkem šesti stanovištích. 

III. Místo plnění 

Místem plnění Smlouvyjsou vybrané adresy pro přistaveni měřící techniky k plnění předmětu 
Smlouvy: 
1. MŠ Jehnznxieká 487/27, Liberec (ehøánik pred MŠ) 
2. Oınnxžni ı‹h'žøvflı1‹z Česke mládeže - Anınmzrınef PLUS S.r.‹n., Česká mládeže 1272/107, 
Liberec (místo před bílým nápisem Aut0Partner) 
3. SOŠ Na Bojišti Liberec (chodník u světel) 
4. ZŠ Lesní (plocha v areálu u Botanické zahrady) 
S. MŠ Korálek (plocha vlevo před vchodem do MŠ) 
6. Šaldovo náměstí (plocha za přechodem pro chodce)

1



IV. Podmínky Spolupráce 

Město zajistí přístup merící techniky na uvedená místa. 

Město zajistí u měřicích stanovišť č. 1, 4, 5 a 6 souhlasy pro umístění měřící techniky a 
současně možnost napojení této techniky na elektrickou rozvodnou síť. 

Město zajistí kontaktní osobu pro provedení měření na stanovištích uvedených v čl. III této 
smlouvy. 

Společnost ENVItech Bohemia S.r.o. zajistí veškeré technické vybavení pro připojeni 
měřící techniky. 

Společnost ENVItech Bohemia S.r.o. doloží energetickou náročnost měření tak, aby bylo 
Zřejme',jaké náldady budou nutné pro Zajištění plnění smlouvy dle čl. Z s tím, že případné 
vyúčtování nákladů bude projednáno mimo tuto smlouvu. Společnost ENVItech Bohemia 
S.r.o. se zavazuje, že v případě, že náklady na odběr elektrické energie budou ze strany 
správců objektů požadovány, zajistí jejich uhrazení ve lhůtě do 30 dnů od skončení měření. 

Společnost ENVItech Bohemia S.r.o. bude dále předávat informace o případných ztížených 
podmínkách zamezujících řádné technické Zajištění plnění předmětu smlouvy. 

Společnost ENVItech Bohemia S.r.o. prohlašuje, že zajistí předání všech výstupů projektu 
městu v požadovaných temıínech, které jsou dány prostorem pro zpracování naměřených 
dat do konečné Zprávy. Tato zpráva bude objednateli společně se všemi dalšími 
relevantními podklady a doponıčeními předána nejpozději do l. l. 2019. 

V. Cena 

Cena za provedení služby popsané v článku II. je stanovena v souladu S obecně závaznými 
právními předpisy na základě nabídky společnosti ENVItech Bohemia s.r,o. ze dne 17. 8. 
2018 aje smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

Cena bez DPI-I: 69 000,00 Kč 
DPH 15% činí: 14 490,00 Kč 
Cena s DPH: 83 490,00 Kč 

Cena zahmuje veškeré náklady společnosti ENVItech Bohemia S.r.o. nezbytné k řádnému, 
úplnému a kvalitnímu provedení předmětu smlouvy včetně všech rizik a vlivů během 
provádění předmětu smlouvy.

2



Město se zavazuje tuto částku uhradit na základě faktury vystavené společností ENVltcch 
Bohemia S.r.o. po dokončení předmětu plnění Spočívajícího v dodání Služeb měření 
ovzduší (včetně předání závěrečné zprávy) dle cenové nabidky se splatností 30 dnů ode 
dne prokazatelného doručení městu. 

Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění. V případě, že účetní doklady 
nebudou mít odpovídající náležitosti, je město oprávněno zaslatje ve lhůtě splatnosti zpět 
Společnosti ENVItech Bohemia S.r.o. k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných 
či opravených dokladů. 

Společnost ENVItech Bohemia S.r.o. podpisem této smlouvy prohlašuje, že prověříla 
skutečnosti rozhodné pro určení výše ceny plnění. 

Cena nesmí být měněna v Souvislosti S inflací české měny, hodnotou kursu české měny 
vůči zahraničním měnám či jinými faktory S vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo 
cla. 

V1. Dobı platnosti smlouvy 

Smlouva se sjednává na dobu určitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními 
stranami a účimıosti nabývá od 16. 10. 2018. 

Smlouvu lze ukončit: 

a. Na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran. 
b. Smlouva končí poskytnutím Služeb v rozsahu dle cenové nabídky, nejpozději ke 

dni 1. 1. 2019 (nejzazší terrnín pro předání závěrečné Zprávy). 

VII. Závěrečná ujednání 

Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu podepsaly prosty omylu a tísně a toto své pro- 
hlášení stvrzujl svými podpisy. 

Změny a doplňky smlouvy jsou možné pouze formou písemných ěíslovaných dodatků. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá ze stran obdrží po dvou. 

Pokud není uvedeno jinak, řídí se Smluvní vztahy této Smlouvy obecně závaznými předpisy 
ČR v platném Znění.

3



vııı. Døıøžky 

Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účiruıosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve Smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ..,) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
Souhlas S jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 
l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plníla před účinností této 
Smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá Strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

[H tú 20:8 _4z._1‹›z2a/.f VPraZe, dne.. VLiberci, dne ................ .. 

Za zhotovitele ' Za objednatele 
Ing. Zdeněk Grepl Ing. Martin Benda 
jednatel vedoucí odboru strategického 

rozvoje a dotací 

Přílohy: 
Příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 1 7.8.2018

4


